
 

 

Dr. Erden OR, 1975 yılında İstanbul’da doğdu. Lisans diplomasını İ.Ü. Siyasal Bilgiler Fakültesi İktisat 

Bölümü’nden 1998 yılında mezun olarak aldı. Yüksek lisans ve doktora eğitimini İ.Ü. Sosyal Bilimler Enstitüsü 

İşletme Yönetimi ve Organizasyon Anabilim Dalı’nda tamamladı. Doktora tezini spor kulüplerinde hizmet kalitesi 

ve taraftar memnuniyeti konusunda hazırladı.  

2000-2008 yılları arasında İ.Ü. Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu’nda Araştırma Görevlisi olarak çalıştı. 

Akademik kariyeri süresince Lig TV, Lig Radyo, Fenerbahçe TV, Sky Türk’te program yapımcısı ve yorumcu olarak 

görev aldı. Cumhuriyet Gazetesi, Fenerbahçe Dergisi ve TFF Futbol Gelişim Bülteni’nde köşe yazıları ve makaleleri 

yayınlandı.  

2008 yılında Türkiye Futbol Federasyonu’nda göreve başladı. Kadın Futbolu Müdürü, Gelişim Ligleri ve 

Denetim Müdürü, Bölgeler Koordinatörü, Kulüp Gelişim Müdürü, Proje ve Ar Ge Koordinatörü gibi unvanlarla 

futbolun gelişimi noktasında TFF’nin farklı birimlerinde görev yaptı. 2019 yılında TFF’nin tüm eğitim 

faaliyetlerinden sorumlu Eğitim Koordinatörlüğü’nün başına getirildi.  

2014 yılında UEFA’nın İsviçre Lozan Üniversitesi ile ortaklaşa yürüttüğü Futbol Yönetimi Eğitim 

Programı’ndan da mezun olarak Türkiye’de bu diplomaya sahip üç kişiden biri oldu. UEFA’nın Kadın Futbolu 

danışmanları arasında yer aldı. Yabancı dil olarak çok iyi derecede İngilizce biliyor. 

Pek çok özel üniversitede spor yönetimi ve spor pazarlaması alanında misafir öğretim görevlisi olarak 

ders veriyor. TFF’nin düzenlediği UEFA Pro, UEFA Elit A, UEFA A ve UEFA B antrenörlük kurslarında “Antrenörler 

için Kişisel Marka Yönetimi”, “Kulüp Yönetimi”, “Proje Yönetimi” ve “Elit Akademi ve Elit Oyuncu Gelişim 

Modelleri” konularında da eğitimler veriyor. Merkez Hakem Kurulu’nun ve Temsilciler Kurulu’nun eğitimlerinde 

“Etkinlik Yönetimi, “Kriz Yönetimi”, “Etkili Sunum Teknikleri” konularında eğitimci olarak görev alıyor. TFF’nin 

açacağı “Sportif Direktörlük” programını hazırladı ve yakın bir zamanda bu programı hayata geçirecek. Eski 

amatör futbolcu ve UEFA B antrenörlük belgesine sahip.  

 


